
Team Jahrgänge Name Vorname Verein Handy-Nr. E-Mail-Adres es

Winter Holger Horbach 0176-80663000 jugendleiter.horbach@gmx.de

B 2
Nowak Carsten Neuenhaßlau 0157-59898180 carsten.nowak@danfoss.com

Heide Geza Somborn 0178-7884826 c-jugend@svsomborn.de

JSG Freigericht-Hasselroth
Trainerliste Saison 2019 / 2020

B 1 2003 / 2004

C 1

C 2

2005 / 2006

A 2001 / 2002
Talmon      Sascha         Neuenhaßlau    0163-3424217        sascha.talmon@swisslife-select.de

Candiano     Cristian         Somborn    0170-3326658       cristian.candiano@gmx.de

Peter      Sven             Altenmittlau    0179-9361544       sven.peter@gmx.de

Hollander Louis Altenmittlau 0178-4590622 louis.hollander@web.de

Brosch     Oliver            Neuenhaßlau    0151-24051146   brooli@gmail.com

Marco     Kalbitz           Neuenhaßlau    0176-64792242     marco.kalbitz@gmail.com

Tragese Jannik Altenmittlau 0162-6989589 tragesers@mnet-mail.de

2003 / 2004

2005 / 2006

D 1
Bierhorn Andrea Neuses 0151-12358811 galaxylion@aol.com

2007 / 2008

Adler     Sascha          Altenmittlau    0176-22719805  saschadler2014@gmail.com 

D 2 2007 / 2008
Risch     Siggi          Horbach    0151-58572659  siggirisch@web.de 
Lauber     Dirk               Neuenhaßlau    0176-85994495  dirk.lauber@web.de 


